Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 535/08                                  São Luís, 21 de outubro de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e tendo em vista o disposto no art. 13 da Resolução Administrativa
nº 103/2005,

R E S O L V E

Designar as servidoras abaixo relacionadas para, sob a

coordenação do Senhor Júlio César Guimarães, Secretário-Geral da Presidência,
comporem a Comissão Organizadora da solenidade de entrega da “Medalha do
Mérito do Servidor do Judiciário Trabalhista da Décima Sexta Região”, a
realizar-se no dia 30 de outubro de 2008, no Auditório “Juiz Ary Rocha”, situado
no Anexo B do prédio-sede deste Tribunal.

01- Alessandra Vieira César Borges
02- Edvânia Kátia Sousa Silva
03- Gabriela Carvalho Gaspar de Barros Bello
04- Jandilma Tereza Gomes Ferreira
05- Jeanne Adler Fonseca
06- Márcia Regina Belfort Salgueiro

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO